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SSİİNNOOPP  İİÇÇİİ  --  ÇÇEEVVRREESSİİ  TTUURR  PPRROOGGRRAAMMII  

 09:00 – 09:30 ADA BAŞI, PAŞA TABYALARI 
 
 09:30 – 10:00 PANORAMİK GÖRÜNTÜ 
 
 10:00 – 10:30 SEYİTBİLAL TÜRBESİ 
 
 10:30 – 11:00 ETNOĞRAFYA MÜZESİ 

 11:00 – 11:45  ARKEOLOJİ MÜZESİ VE MÜZE BAHÇESİ 

 11:45 – 12:15  ALAADDİN CAMİİ VE  SÜLEYMAN PERVANE MEDRESESİ 

 12:15 – 01:00   SİNOP TARİHİ CEZAEVİ 

 01:00 – 14:00 ÖĞLE YEMEĞİ 

 14:00 – 14:30 GÜNEY KALE BURCU 

 14:30 -  15:30  HAMSAROZ FİYORDU  (Türkiye’nin tek fiyordu)– AKLİMAN KOYU 
    Akliman’da çay molası 
 
 15:30 – 16:30 SARIKUM GÖLÜ VE PLAJI, KUŞ GÖZLEMİ 

 16:30 – 17:30 İNCE BURUN  (TÜRKİYE’NİN EN KUZEY NOKTASI ) 

 18:00   SİNOP’A VARIŞ, SERBEST ZAMAN  

 Bu turda Sinop’un tarihi ve kültürel değerlerinin yanı sıra,  doğal güzelliklerini de 
göreceksiniz. 

 İstendiğinde, Akliman veya Sarıkum Plajında yüzme molası verilebilecektir. 
 

PAŞA TABYASI 
Yarımadanın doğusunda Karakum yolu üzerinde bulunan tabya, denizden gelebilecek 
tehlikelere karşı tersanenin emniyetin sağlamak ve limanda bulunan gemileri korumak 
amacıyla 19. yüzyılda yapılmıştır. Yarım ay şeklindedir. Üstte 11 adet top yuvası bulunan 
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yapının alt bölümünde, cephanelik ve koğuş olarak kullanılan büyük mekânlar ve mahzen 
vardır. 
 

PANORAMİK GÖRÜNTÜ 
Bu panoramik turda, Sinop Boztepe Yarımadası’ndaki (Şahin Tepesi) seyir terasından 
aşağıya kuşbakışı ile, Boztepe Burnu berzahında bir kale-şehir olarak kurulan, iki yanı 
deniz  olan Sinop’u seyrediyor ve yön konumunuzu tayin ediyorsunuz, Sinop ayaklarınızın 
altında.. 
 

SEYİT BİLAL TÜRBESİ 
Türbe, Sinop'un doğu tarafında, Ada mevkii üzerinde bulunan Cezayirli Ali Paşa Camisi'nin 
sol yanındadır. Türbenin kapısı, caminin içindedir. 1259 yılında Sinop'a baskın 
yapan Trabzon Rum Devleti Ordusu'nun geri püskürtülmesinde büyük rol 
oynayan Selçuklu Komutanı Emir Tayboğa için; oğlu Emir Beygelmiş tarafından 1297 
yılında yaptırılmıştır. 
Sinop'un en çok ziyaret edilen kutsal mekânlarından biridir. 

ETNOGRAFYA MÜZESİ 
18. Osmanlı yaşam tarzını gösteren, etnografik eserlerle dolu, ahşap oyma işçiliği ve 
duvar-tavan kalem işlemesinin en güzel örneklerini ihtiva eden 3 katlı tipik bir konak. 
 

ARKEOLOJİ MÜZESİ 

İlk Tunç Çağından Bizans Çağı sonuna kadar bir dönemi kapsayan (arkaik, 
klasik, Helenistik, Roma ve Bizans dönemleri) heykeller, sikkeler, ikonalar, 

amforalar, mozaikler, lahitler, amfora fırınları, tarihi olayları anlatan resimler, 
haritalar, bahçesinde 30 Kasım 1853 yılında Sinop’a Rus  baskını sırasında şehit 
olan denizcilerimizin anısını yaşatmak üzere 24 Temmuz 1923 yılında açılan şehitlik anıtı,  

MÖ 4. yy'a ait Mısır Tanrısı Serapis Mabedi, çapalar, mezar taşları gibi birçok 
nadide eserler sergilenir. 
 

ALAADDİN CAMİ 
Kent merkezinde yer almaktadır. Evkaf kayıtlarında Selçuklu Sultanı Alâeddin Keykubat’a 
ait olduğu yazılı bulunan bu caminin, Selçuklu Devleti’nin 1214 yılında Sinop’u fethinden 
hemen sonra yapılmış olduğu sanılmaktadır. 
 

PERVANE MEDRESESİ 
Medrese, Alâeddin Cami avlu kuzey girişinin karşısında bulunmaktadır. 1262 yılında şehrin 
ikinci defa alınışı anısına Selçuklu Veziri Muinüddin Süleyman Pervane tarafından 
yaptırılmıştır. 
 

http://www.haberler.com/sinop/
http://www.haberler.com/trabzon/
http://www.haberler.com/selcuklu/
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TARİHİ CEZAEVİ 
Sinop’un 1214 yılında Anadolu Selçukluları tarafından fethedilmesinden sonra Sultan 
İzzeddin Keykavus’un emriyle yapılan iç kale tersane olarak kullanışmış, Kırım savaşı 
sonrasında yapılan Paris antlaşması gereği, tersane kapatılmış ve 1882 yılında Mutasarrıf 
Veysel Paşa zamanında cezaevine dönüştürülmüştür. 
En azılı mahkumların ve şair, yazar gibi fikir suçlusu ünlülerin mekanı olmuştur. 
 

AKLİMAN 
Şehrin batısında, kent merkezine 9 km uzaklıktadır. Kilometrelerce uzunluğunda ve 15-20 m 
genişliğinde bir şerit gibi uzanan kumsalı vardır. Alanda bulunan Akliman Piknik Alanı, her 
türlü ihtiyaca cevap verecek niteliktedir. Piknik alanında, ormanla denizin iç içe olduğu 
“ria” tipinde bir kıyıdır. 
 

HAMSAROZ KOYU 
Yemyeşil ormanı ve denizin bir nehir gibi kara içine girdiği koyu ile Hamsaroz Koyu, Deveci 
Deresi adlı küçük bir akarsuyun ağzında yer alan 300-400 m’ lik bir deniz girintisidir. 
Hamsaroz Limanı, morfolojik delillere göre, Deveci Deresi Vadisi' nin aşağı kesiminin, 
karada oluşan çöküntüler sonucunda sular altında kalmasıyla oluşmuş, dünyada sadece 
Norveç ve Sinop’ta bulunan “ria” tipi bir kıyıdır. Türkiye’nin tek fiyordu olduğu 
söylenmektedir. 
 

SARIKUM 
İl merkezine 21 km uzaklıkta bulunan yörede deniz, orman ve göl bir aradadır. Çeşitli balık 
ve yabani hayvanların da bulunduğu yöre, tabiatı koruma alanı olarak ilan edilmiştir. Deniz 
kenarında ince taneli kumların oluşturduğu geniş ve uzun bir kumsala sahip olan yer, adını 
kumunun renginden almıştır. 
 

İNCEBURUN 
Sinop il merkezine 20 km uzaklıktadır. 1863 yılında yapılan İnceburun Feneri, Türkiye’nin 
en kuzey noktası. Sinop İli’nin Karadeniz’e uzanan ucunda, 42° 06′ kuzey enlemi ve 34° 58′ 
doğu boylamında yer alır. Burun, katılaşmış lav ve aglomeralardan (volkanik tüf) oluşur. 

 
 SİNOPE TOURS 

 
 
 

 

https://tr.wikipedia.org/wiki/Sinop

